
Marszałek
Województwa Opolskiego

ul. Piastowska 14
45-082 Opole

DOŚ-RPŚ.7222.45.2022.MWr

Decyzja

Opole, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Na podstawie art. 155 oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z pózn. zm.) w związku z art. 378 ust. 2a ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) rozpatrzeniu
wniosku złożonego przez Fermapol Zalesie Sp. z o.o. w Zalesiu, bez numeru z 20 czerwca 2022 r. (data
wpływu do UMWO — 4 lipca 2022 r.) o zmianę pozwolenia zintegrowanego, udzielonego decyzją
Marszałka Województwa Opolskiego nr DOŚ.7222.67.2011.BG z 18 września 2012 r., zmienioną
w decyzjach tego samego organu nr DOŚ.7222.70.2014.JZ z 14 stycznia 2015 r. i nr DOŚ-
III.7222.40.2018.JSz z 8 lipca 2020 r., dla instalacji do hodowli i chowu świń o 2 554 stanowiskach dla
świń o wadze ponad 30 kg oraz 6 924 stanowiskach dla macior, zlokalizowanej na terenie fermy
trzody chlewnej w Zalesiu, gmina Domaszowice, powiat namysłowski

orzekam

L zmienić decyzję Marszałka Województwa Opolskiego nr DOS.7222.67.2011.BG z 18 września
2012 r. ze zmianą w decyzjach Marszałka Województwa Opolskiego nr DOS.7222.70.2014.JZ z 14
stycznia 2015 r. i nr DOS-111.7222.40.2018.JSz z 8 lipca 2020 r., dla instalacji do hodowli i chowu

świń o 2 554 stanowiskach dla świń o wadze ponad 30 kg oraz 6 924 stanowiskach dla macior,
zlokalizowanej na terenie fermy trzody chlewnej w Zalesiu, gmina Domaszowice, powiat

namysłowski, w następujący sposób:

1. Dotychczasową nazwę prowadzącego instalację w brzmieniu:

„Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Ferma -Pol" Sp. z o. o. w Zalesiu"

we wszystkich miejscach decyzji zastępuje się nową nazwą prowadzącego instalację o
brzmieniu:

„Fermapol Zalesie Sp. z o.o. w Zalesiu"

li. Pozostałe warunki decyzji pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

Fermapol Zalesie Sp. z o.o. w Zalesiu pismem z 20 czerwca 2022 r. (data wpływu do UMWO —
4 lipca 2022 r.) zwróciła się o zmianę pozwolenia zintegrowanego, udzielonego decyzją Marszałka
Województwa Opolskiego nr DOŚ.7222.67.2011.BG z 18 września 2012 r., zmienioną
w decyzjach tego samego organu nr DOŚ.7222.70.2014.JZ z 14 stycznia 2015 r. i nr DOŚ-
III.7222.40.2018.JSz z 8 lipca 2020 r., dla instalacji do hodowli i chowu świń o 2 554 stanowiskach dla
świń o wadze ponad 30 kg oraz 6 924 stanowiskach dla macior, zlokalizowanej na terenie fermy
trzody chlewnej w Zalesiu, gmina Domaszowice, powiat namysłowski, w zakresie zmiany nazwy
prowadzącego instalację.
Do wniosku dołączono:
— dokument potwierdzający, że wnioskodawca jest uprawniony do występowania w obrocie

prawnym — wydruk informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z Rejestru Przedsiębiorców
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000053058 sporządzony na dzień 21 czerwca 2022 r.,



— dowód uiszczenia opłaty skarbowej z tytułu zmiany pozwolenia.
Organem ochrony środowiska właściwym do zmiany niniejszego pozwolenia zintegrowanego,

w myśl przepisu art. 378 ust. 2a ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku z § 2 ust. 1 pkt 51 lit. b
rozporządzenia Rady Ministrów z 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogqcych znaczqco
oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 z późn. zm.) oraz z uwagi na właściwość
miejscową jest Marszałek Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 23 lit. k tiret pierwszy ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 z późn. zm.)
dane dotyczące wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego zamieszczono w publicznie
dostępnym wykazie, tj. na stronach internetowych Ekoportalu (karta nr 199/2022) w dniu 5 lipca
2022 r.

Wypełniając obowiązek zawarty w art. 209 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz.U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.), zapis wniosku o zmianę pozwolenia
zintegrowanego w wersji elektronicznej poprzez ePUAP, został przekazany Ministrowi Klimatu
i Środowiska przy piśmie nr DOŚ-RPŚ.7222.45.2022.MWr z 5 lipca 2022 r.

Wobec faktu, że wniosek spełnił wymogi formalne, organ na podstawie art. 61 § 4 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn.
zm.) pismem nr DOŚ-RPŚ.7222.45.2022.MWr z 8 lipca 2022 r. zawiadomił Spółkę o wszczęciu
postępowania w przedmiocie zmiany pozwolenia zintegrowanego i jednocześnie poinformował o
uprawnieniach strony, wynikających z art. 10 i art. 73 ustawy Kodeks postępowania
administracyjnego, dotyczących możliwości czynnego udziału w każdym stadium postępowania. Tym
samym pismem, zgodnie z art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego zawiadomiono
także o zakończeniu przedmiotowego postępowania, jednocześnie informując o możliwości
zapoznania się z całością dokumentacji zgromadzonej w sprawie w siedzibie organu przez okres 7 dni
od dnia doręczenia zawiadomienia. W okresie przewidzianym do składania uwag i wniosków, nie
złożono uwag i zastrzeżeń.

Z informacji przedłożonych we wniosku wynika, że nastąpiła zmiana nazwy Spółki. Na dowód
tego Spółka dołączyła jako dowód wydruk informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z Rejestru
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000053058 sporządzony na dzień 21
czerwca 2022 r., z którego wynika, że zmianie uległa nazwa Spółki, natomiast nie uległ adres Spółki,
numer identyfikacji podatkowej oraz numer Regon.

Mając na uwadze powyższe organ stwierdził, że Fermapol Zalesie Sp. z o.o. w Zalesiu jest
nadal podmiotem uprawnionym do korzystania z uprawnień nadanych decyzją Marszałka
Województwa Opolskiego nr DOŚ.7222.67.2011.BG z 18 września 2012 r. ze zmianami i przychylił się
do wniosku strony zmieniając odpowiednio zapisy pozwolenia zintegrowanego, w zakresie nazwy
prowadzącego instalację - w oparciu o art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.), zastępując dotychczasową
nazwę prowadzącego instalację, tj. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Ferma -Pol" Sp. z o. o.
w Zalesiu - nową nazwą prowadzącego instalację, tj. Fermapol Zalesie Sp. z o.o. w Zalesiu.

Pozostałe punkty decyzji pozostawiono bez zmian.

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono opłatę skarbową zgodnie z pozycją I punkt 53
załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o oplocie skarbowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1923
z późn. zm.) w wysokości 10 zł. Wpłaty dokonano na konto Urzędu Miasta Opola: Bank Millennium
Nr 03 1160 2202 0000 0002 1515 3249 w dniu 21 czerwca 2022 r.

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji.

2



Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem
Marszałka Województwa Opolskiego w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

Zgodnie z art. 127a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego w trakcie biegu terminu
do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Marszałka
Województwa Opolskiego, który wydal niniejszą decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji
oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja
staje się ostateczna i prawomocna.

Otrzymują:
łza zwrotnym potwierdzeniem odbioru/

1. Fermapol Zalesie Sp. z o. o.
46-146 Domaszowice, Zalesie

, 2. aa

INSPEKTOR

Mada Wróbel

01.08,2,0221,

Z upoważnienia'
Marszałka WojewózfWa Op6Iskiego

Dyrektor Departameptil 053(iSiśrodowiska

Man‚cdfGrabelus

D05-RP5.7222.45.2022.MWr

1111111111111111111111
329952 2022-08-02 03 POLECONA ZPO

Departamentu
rodowiska Fermapol Zalesie sp.z o.o.

Srodowiskowych Zalesie
3 46-146 Domaszowice

Maigorzpta Juszczyszyn-Pieczonka

242930




